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NOS ENTREES

Fricassée de cépes en persillade sur.seMENUS
Escalope de foie gras poélee, jus de veau reduir

CEuf cocofte*
Poélée forestiére, épinard, croustillant de bacon

Terrine de pigeon au foie gras sur.4€ MENUS
Chutney rhubarbe framboise

Salade paysanne facon Landaise sur.6€MENUS

Haricots verts, ceuf dur, gesiers volailles confirs, tomates cerises, croGfons, magref

fumeé

Potage du jour*

NOS PLATS

Merlan de boeuf (300gr) grillé sup.seMeENUS
Sauce Choron, frites

Supréme de volaille rétie basse tempérafure*
Sauce foresfiere, poélée de haricofs verfs, rosfi de pommes de ferre

Jarreton de porc braisé sup.seMENUS
Mijore de lentfilles aux pefifs lardons

Dés de saumon laqués sur.eeMENUS
Sauce asiafique, nouilles saufées

Pressé d'aile de raie*
Ecrasé de pomme de ferre, vierge de légumes ef crodfrons aillés

Filet de loup poélé sup.seMENUS
Purée de caroffe au cumin, pisfou de roquefte

Linguine aux encornets ef chorizo sur.4€MENUS

Rigafoni all' Amafriciana*
Sauce fomare, guanciale, piment rouge, pecorino

Supplémenft 2éme garnifure :
Haricof verfs / frites / purée de caroffe au cumin / salade

Scan me and ger
allergen information

in your language [m]¥

Le
Carre* ,
VIP Crace a votre carte Le Carre VIP Barriére

BARRIERE

Cartedisponible gratuitement a I'accueil. *Hors consommations réglées en points.

+ Cumulez des points sur chacune de vos consommations’
‘ o Offrez-vous votre addition avec vos points

Traces possibles de 'ensemble des aliments allergenes, une liste exhausfive est disponible aupres de nofre personnel.

19,00 €
7 600 pfs

12,00 €
4 800 pts

15,00 €
6 000 pfs

17,00 €
6 800 pfs

14,00 €
5600 pfs

28,00 €
11200 pts

22,00 €
8 800 pfts

26,00 €
10 400 pts

26,00 €
10 400 pts

22,00 €
8 800 pfs

2400 €
9600 pts

19,00 €

16,00 €
6 400 pts

4,00€
1600 pts

Toures nos viandes sont d'origine confrélée en provenance de I'Union Européenne, consultez l'affichage pour connaifre le dérail.

) . ) PRIX'NET EN €
Dejeuner: du jeudi au dimanche de 12h00 a 14h30

Diner: fous’les jours de 19h30 a 23h00 (23h30, vendredi ef samedi)



LES TAPAS DES NICOIS

La planche Nicoise a parfager (2 personnes) 22,00 € & 800 pfs

Pissaladiere/ frites de panisse/ beigners de fleurs de courgeftes/ rapenade olives
noires ef ses crodrons

++*+*

NOS DESSERTS

Duo Comté et Roquefort sup.3eMENUS 13,00 €
Confiture de grioftes 5200 pfts
Panna cofffa aux fruifs exofiques 11,00 €
4 400 pts
Mousse au chocolat, tuile aux amandes 9,00 €
3600 pfs
Créme brulée a la vanille 9,00 €
3600 pts
Tarfe fine aux pommes, boule de glace vanille 9,00 €
3600 pfts
Poire en trompe ['ceil 11,00 €
Mousse poire, inserf compotée de poire, biscuif cuillere 4 400 pts
Glaces & sorbefts 9,00€
3600 pts
Café gourmand 11,00€
Mini mousse chocolafr / mini panna cofta exofique / pasfel di naffa / 4400 pts
financier/mini macaron
PLAT DU JOUR : (uniguement le midi, du jeudi au dimanche) 13.50€
5400 pfs
FORMULE CASINO : (uniguement le midi, du jeudi au dimanche) 18.00€
Plat du jour, desserf du jour, un verre de vin ef café 7200 pfs
FORMULE JACKPOT: 31.00€

Une coupe de champagne, plat* ef dessert a la carte, café, 5€ de jefons
*Hors suggestions, choix du plaf avec une asférisque *Hors Carré VIP

PACK'ALL IN CASINO® 42.00€

Une coupe de champagne, enfrée* plat* dessert a la carte, cafe, 10€ de jefons
* Hors suggestions, choix de l'entrée ef du plat avec une asférisque *Hors Carre VIP

Traces possibles de 'ensemble des alimenrs allergenes, une liste exhausfive est disponible aupres de nofre personnel.
Toures nos viandes sont d'origine confrélée en provenance de I'Union Européenne, consulrez l'affichage pour connaltre le détail.
L'abus d'alcool est dangereux pour la sanfé, a consommer avec modérafion.

PRIX NET EN €
X Déjeuner: du jeudi au dimanche de 12h00 a 14h30 )
Diner: rous’les jours de 19h30 a 23h00 (23h30, vendredi ef samedi)



LES BOISSONS

LES COCKTAILS

Mojifo « Le Classique » 4800 pfts
Rhum Havana 3 ans (4cl), citron vert, menfhe, sucre de canne, Perrier
Mojito « Strawberry » 5600 pfs

R‘hum Havana 3 ans (4_c|), cifron vert, menfhe, sucre de canne, purée de fraises Monin,
cifron vert, basilic, Perrier

Mojito « Le Royal » 6400 pfts
Rhum Havana 3 ans (4cl), cifron vert, menthe, sucre de canne, Champagne Fouquet's

Virgin Mojito 20cl 1600 pts
Sirop de sucre de canne, cifron verf, menfhe fraiche, Perrier

Apérol Spritz 12¢l 3200 pfts
Apérol, Prosecco, Perrier

Américano 12cl 4800 pts
Marfini blanc, Marfini rouge, Campari

LES APERITIFS

Ricard, Pastis 4cl 2360 pfs
Martini rouge, Martini blanc ecl 2360 pts
Biére Pression Heineken 25cl 1600 pts
Coupe de Champagne Fouquef's 12cl 4800 pfs
LES ALCOOLS FORTS

Whisky Jack Daniels 4cl 3560 pts
Whisky J&B 4cl 3160 pts
Gin Gordon's 4cl 3160 pts
Vodka Smirnoff Red 4cl 3160 pfs
Tequila Olmeca Blanco 4cl 3160 pfs
Rhum Bacardi 4cl 3160 pfts
Accompagnement alcool fort 360 pfs
DIGESTIFS

Cognac Hennessy VSOP 4cl 3960 pfs
Armagnac Chateau Laubade VSOP 4cl 3960 pfs
Get 27, Baileys, Limoncello, Manzana 4cl 3160 pfs
Calvados Drouin 4cl 3 360 pfs
Poire Williams 4cl 3520 pts
LES SANS ALCOOLS

Jus de fruits Granini 25cl 800 pts
orange, pomme, pamplemousse, fomare, abricof, framboise, ananas, mulfifruir

Coca-Cola, Coca Zero, Sprite 33cl 780 pfts
Schweppes Tonic, Agrum', Ginger Ale 25cl 780 pfs
San Pellegrino Bitter 10cl 780 pfts
Red Bull Classic, Tropical 25cl 1040 pts
LES BOISSONS CHAUDES

Espresso Valtesse, Décaféiné Malongo 360 pfs
Expresso Noisefte, Décaféiné Noisefte 380 pfts
Infusions ef Thés "Palais des Thés" 700 pfs
Cappuccino, Latte Macchiato 700 pts

N'hésirez pas & nous demander la carfe du bar ou vous refrouverez I'ensemble de nofre offre.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION

12.00€

14.00€

16.00€

8.00€

8.00€

12.00€

5.90€
5.90€
4.00€
12.00€

8.90€
7.90€
7.90€
7.90€
7.90€
7.90€
1.80€

9.90€
9.90€
7.90€
8,40 €
8,80 €

4.00€

3.90€
3.90€
3.90€
5.20€

1.80€
1.90€
3.50€
3,50 €



LA CAVE

VINS ROUGES

Provence
Cotes de Provence AOC Mademoiselle de Provence

Var IGP Les Florentins
Bordelais
Saint Estéphe AOC Héritage de Le Boscq

Bordeaux Supérieur AOC Chéareau Pey la Tour, Réserve
Languedoc-Roussillon

Pays d'Oc IGP Les Jamelles, Merlot

Vallée du Rhéne

Crozes - Hermitage AOC Domaine Combier

Val de Loire

Chinon "Bio" Les Royaux, Joseph Mellof

VINS BLANCS

Provence
Cotes de Provence AOC Mademoiselle de Provence

Var IGP Les Florenfins
Languedoc-Roussillon

Pays d'Oc IGP Cévennes "Bio" "Bee Frendly' Chardonnay
pollinaf

Bourgogne

Chablis AOC J Moreau

Val de Loire

Sancerre AOC Les Colinerfes, Joseph Mellor

VINS ROSES

Provence
Cotes de Provence AOC Mademoiselle de Provence
Var IGP Les Florenfins

Cotes de Provence AOC Sainf-Maur, Maur & More
Languedoc-Roussillon
Pays d'Oc IGP "Bio" Cris Blanc

CHAMPAGNES & VIN EFFERVESCENT

Prosecco Riccadonna
Fouquet's Brut

Moét & Chandon Bruf Impérial
Moét & Chandon Rosé

Veuve Cliquot Brut Carré Jaune

EAUX MINERALES

Vittel, Evian
San Pellegrino, Perrier Fines Bulles

15cl

6€
2400 pts
3€
1200 pts

1€
4400 pts

7.50€
3000 pts

6€
2400 pts

9.50€
3800 pfs

6€
2400 pts

6€
2400 pts
3€

1200 pts
6.50€
2600 pfs

9.50€
3800 pts

o€
3600 pts

6€
2400 pts
3€
1200 pfs

6.50€
2600 pfs

5€
2000 pfts

3200 pfs
4800 pts
6000 pts

840 pfs
840 pts

37.5cl 50cl 75cl
19€ 25€
7600 pts 10000 pfs
48€
19200 pfs
31€
12400 pfs
25€
10000 pfts
4L4€
17600 pfs
25€
10000 pfts
19€ 25€
7600 pts 10000 pfs
27€
10800 pfts
52€
20800 pfs
42€
16800 pfs
19€ 25€
7600 pfs 10000 pfts
27€
10800 pfts
22€
8890 pfs
12cl 75cl
8€ 18000 pfs 45€
12€ 28000 pfs  70€
15€ 36000 pfrs 90€
44000 pfs  1MO€
34000 pts  85€
50cl 100cl
420€ 1200 pfs  6.00€
4.20€ 1200 prs  6.00€

Nous meffons a votre disposifion un bouchon ef un sac pour partir avec vofre boufeille de vin enfamée.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.

menUlline fr/ Droits Réservés



