

NOS ENTRÉES

Fricassée de cèpes en persillade sup.6€.MENUS	19,00 €
Escalope de foie gras poêlée, jus de veau réduit	7 600 pts
Œuf cocotte*	12,00 €
Poêlée forestière, épinard, croustillant de bacon	4 800 pts
Terrine de pigeon au foie gras sup.4€.MENUS	15,00 €
Chutneγ rhubarbe framboise	6 000 pts
Salade paγsanne façon Landaise SUP.6€.MENUS Haricots verts, œuf dur, gésiers volailles confits, tomates cerises, croûtons, magret fumé	17,00 € 6 800 pts
Potage du jour*	14,00 € 5 600 pts
NOS PLATS	
Merlan de bœuf (300gr) grillé sup.6€.MENUS	28,00 €
Sauce Choron, frites	11 200 pts
Suprême de volaille rôtie basse température*	22,00 €
Sauce forestière, poêlée de haricots verts, rösti de pommes de terre	8 800 pts
Jarreton de porc braisé sup.6€.MENUS	26,00 €
Mijoté de lentilles aux petits lardons	10 400 pts
Dés de saumon laqués sup.6€.MENUS	26,00 €
Sauce asiatique, nouilles sautées	10 400 pts

Pressé d'aile de raie* Ecrasé de pomme de terre, vierge de légumes et croûtons aillés

Filet de loup poêlé sup.4€.MENUS

Purée de carotte au cumin, pistou de roquette

Linguine aux encornets et chorizo SUP.4€.MENUS

Rigatoni all' Amatriciana*Sauce tomate, guanciale, piment rouge, pecorino

Supplément 2ème garniture :

Haricot verts / frites / purée de carotte au cumin / salade



Scan me and get our menus in your language 22,00€

8 800 pts

24,00€

9 600 pts

19,00€

16,00€

6 400 pts

4,00€

1600 pts



Grâce à votre carte Le Carré VIP Barrière

- → Cumulez des points sur chacune de vos consommations*
- ♦ NOUVEAU Offrez-vous votre addition avec vos points

 $\textbf{Carte disponible gratuitement \'a l'accueil}. \ ^* \textbf{Hors consommations r\'egl\'ees en points}.$

Traces possibles de l'ensemble des aliments allergènes, une liste exhaustive est disponible auprès de notre personnel. Toutes nos viandes sont d'origine contrôlée en provenance de l'Union Européenne, consultez l'affichage pour connaître le détail.

LES TAPAS DES NIÇOIS

La planche Niçoise à partager (2 personnes) 22,00 € 8 800 pts
Pissaladière/ frites de panisse/ beignets de fleurs de courgettes/ tapenade olives noires et ses croûtons



NOS DESSERTS

Duo Comté et Roquefort sup.3€.MENUS Confiture de griottes	13,00 € 5 200 pts
Panna cottta aux fruits exotiques	11,00 € 4 400 pts
Mousse au chocolat, tuile aux amandes	9,00 € 3 600 pts
Crème brulée à la vanille	9,00 € 3 600 pts
Tarte fine aux pommes, boule de glace vanille	9,00 € 3 600 pts
Poire en trompe l'œil Mousse poire, insert compotée de poire, biscuit cuillère	11,00 € 4 400 pts
Glaces & sorbets	9,00€ 3600 pts
Café gourmand Mini mousse chocolat / mini panna cotta exotique / pastel di natta / financier/mini macaron	11,00€ 4400 pts

NOS FORMULES

13.50€

	5400 pts
FORMULE CASINO: (uniquement le midi, du jeudi au dimanche) Plat du jour, dessert du jour, un verre de vin et café	18.00€ 7200 pts
FORMULE JACKPOT:	31.00€

Une coupe de champagne, plat* et dessert à la carte, café, 5€ de jetons * Hors suggestions, choix du plat avec une astérisque *Hors Carré VIP

PLAT DU JOUR: (uniquement le midi, du jeudi au dimanche)

PACK 'ALL IN CASINO' 42.00€

Une coupe de champagne, entrée*, plat*, dessert à la carte, café, 10€ de jetons * Hors suggestions, choix de l'entrée et du plat avec une astérisque *Hors Carré VIP

Traces possibles de l'ensemble des aliments allergènes, une liste exhaustive est disponible auprès de notre personnel.

Toutes nos viandes sont d'origine contrôlée en provenance de l'Union Européenne, consultez l'affichage pour connaître le détail.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

LES BOISSONS

LES COCKTAILS

Mojito « Le Classique » Rhum Havana 3 ans (4cl), citron vert, menthe, sucre de canne, Perrier	4800 pts	12.00€
Mojito « Strawberry » Rhum Havana 3 ans (4cl), citron vert, menthe, sucre de canne, purée de fraises t citron vert, basilic, Perrier	5600 pts Monin,	14.00€
Mojito « Le Roγal » Rhum Havana 3 ans (4cl), citron vert, menthe, sucre de canne, Champagne Fouc	6400 pts quet's	16.00€
Virgin Mojito 20c l Sirop de sucre de canne, citron vert, menthe fraîche, Perrier	1600 pts	8.00€
Apérol Spritz 12cl Apérol, Prosecco, Perrier	3200 pts	8.00€
Américano 12cl Martini blanc, Martini rouge, Campari	4800 pts	12.00€
LES APÉRITIFS		
Ricard, Pastis 4cl	2360 pts	5.90€
Martini rouge, Martini blanc 6cl	2360 pts	5.90€
Bière Pression Heineken 25cl	1600 pts	4.00€
Coupe de Champagne Fouquet's 12cl	4800 pts	12.00€
LES ALCOOLS FORTS		
Whisky Jack Daniels 4cl	3560 pts	8.90€
Whisky J&B 4cl	3160 pts	7.90€
Gin Gordon's 4cl	3160 pts	7.90€
Vodka Smirnoff Red 4cl	3160 pts	7.90€
Tequila Olmeca Blanco 4cl	3160 pts	7.90€
Rhum Bacardi 4cl	3160 pts	7.90€
Accompagnement alcool fort	360 pts	1.80€
DIGESTIFS		
Cognac Hennessy VSOP 4cl	3960 pts	9.90€
Armagnac Château Laubade VSOP 4cl	3960 pts	9.90€
Get 27, Baileys, Limoncello, Manzana 4cl	3160 pts	7.90€
Calvados Drouin 4cl	3 360 pts	8,40 €
Poire Williams 4cl	3 520 pts	8,80 €
LES SANS ALCOOLS		
Jus de fruits Granini 25cl orange, pomme, pamplemousse, tomate, abricot, framboise, ananas, multifruit	800 pts	4.00€
Coca-Cola, Coca Zero, Sprite 33cl	780 pts	3.90€
Schweppes Tonic, Agrum', Ginger Ale 25cl	780 pts	3.90€
San Pellegrino Bitter 10cl	780 pts	3.90€
Red Bull Classic, Tropical 25cl	1040 pts	5.20€
LES BOISSONS CHAUDES		
Espresso Valtesse, Décaféiné Malongo	360 pts	1.80€
Expresso Noisette, Décaféiné Noisette	380 pts	1.90€
Infusions et Thés "Palais des Thés"	700 pts	3.50€
Cappuccino, Latte Macchiato	700 pts	3,50 €

LA CAVE

VINS ROUGES	15cl	37,5cl	50cl	<i>7</i> 5cl
Provence	0.0		40.0	050
Côtes de Provence AOC Mademoiselle de Provence	6€ 2400 pts		19€ 7600 pts	25€ 10000 pts
Var IGP Les Florentins Bordelais	3€ 1200 pts			
Saint Estèphe AOC Héritage de Le Boscq	11€ 4400 pts			48€
Bordeaux Supérieur AOC Château Pey la Tour, Réserve	7.50€ 3000 pts			19200 pts 31€ 12400 pts
Languedoc-Roussillon Paγs d'Oc IGP Les Jamelles, Merlot	6€			25€
Vallée du Rhône	2400 pts			10000 pts
Crozes - Hermitage AOC Domaine Combier Val de Loire	9.50€ 3800 pts			44€ 17600 pts
Chinon "Bio" Les Roγaux, Joseph Mellot	6€			25€
	2400 pts			10000 pts
VINS BLANCS				
Provence				
Côtes de Provence AOC Mademoiselle de Provence	6€ 2400 pts		19€ 7600 pts	25€ 10000 pts
Var IGP Les Florentins Languedoc-Roussillon	3€ 1200 pts			
Pays d'Oc IGP Cévennes "Bio" "Bee Frendly" Chardonnay	6.50€			27€
Pollinat Bourgogne	2600 pts			10800 pts
Chablis AOC J Moreau	9.50€ 3800 pts			52€ 20800 pts
Val de Loire Sancerre AOC Les Colinettes, Joseph Mellot	9€			42€
Cancerre Acc Les commences, coscepti i leiloi	3600 pts			16800 pts
VINS ROSÉS				
Provence				
Côtes de Provence AOC Mademoiselle de Provence	6€ 2400 pts		19€	25€ 10000 pts
Var IGP Les Florentins	3€ 1200 pts		7000 pis	10000 pis
Côtes de Provence AOC Saint-Maur, Maur & More	6.50€ 2600 pts			27€ 10800 pts
Languedoc-Roussillon Pays d'Oc IGP "Bio" Gris Blanc	5€			22€
·	2000 pts			8890 pts
CHAMPAGNES & VIN EFFERVESCENT Prosecco Riccadonna		12cl 8€	18000 p	75cl ofs 45€
Fouquet's Brut	3200 pts 4800 pts	12€	28000 p	
Moët & Chandon Brut Impérial Moët & Chandon Rosé	6000 pts	15€	36000	
Veuve Cliquot Brut Carré Jaune			44000 34000	
EAUX MINÉRALES				
Vittel, Evian	840 pts	50cl 4.20€	1200 pt	100cl \$ 6.00€
San Pellegrino, Perrier Fines Bulles	840 pts	4.20€ 4.20€	1200 pt	